
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)) oraz §14 pkt 3 - 9 uchwały nr LXX/685/2023 
Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 
2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok wprowadza się zmiany określone w tabeli 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5953



Tabela
do zarządzenia nr 10/2024
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 11 stycznia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 953 144,00 5 603 144,00 5 286 444,00 3 972 733,00 1 313 711,00 0,00 316 700,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-7 397,00 -7 397,00 -7 397,00 -6 500,00 -897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 397,00 7 397,00 7 397,00 6 500,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 953 144,00 5 603 144,00 5 286 444,00 3 972 733,00 1 313 711,00 0,00 316 700,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

4 830 896,00 4 480 896,00 4 467 396,00 3 844 900,00 622 496,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-7 397,00 -7 397,00 -7 397,00 -6 500,00 -897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 397,00 7 397,00 7 397,00 6 500,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 830 896,00 4 480 896,00 4 467 396,00 3 844 900,00 622 496,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

15 118 037,71 13 540 894,71 11 385 447,00 8 868 274,00 2 517 173,00 1 302 000,00 427 328,00 426 119,71 0,00 0,00 1 577 143,00 1 577 143,00 0,00 0,00

-4 077,10 -4 077,10 -4 077,10 -4 000,00 -77,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077,10 4 077,10 4 077,10 4 000,00 77,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 118 037,71 13 540 894,71 11 385 447,00 8 868 274,00 2 517 173,00 1 302 000,00 427 328,00 426 119,71 0,00 0,00 1 577 143,00 1 577 143,00 0,00 0,00

6 560 216,71 6 530 216,71 5 832 889,00 5 140 556,00 692 333,00 0,00 271 208,00 426 119,71 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-77,10 -77,10 -77,10 0,00 -77,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,10 77,10 77,10 0,00 77,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 560 216,71 6 530 216,71 5 832 889,00 5 140 556,00 692 333,00 0,00 271 208,00 426 119,71 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

797 605,00 797 605,00 788 105,00 421 705,00 366 400,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 605,00 797 605,00 788 105,00 421 705,00 366 400,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 430,00 2 770 430,00 1 796 462,00 1 082 623,00 713 839,00 0,00 973 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 430,00 2 770 430,00 1 796 462,00 1 082 623,00 713 839,00 0,00 973 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 200,00 247 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 540,00 533 540,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 528 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 340,00 533 340,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 528 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 934 748,04 38 599 406,60 31 373 716,89 16 974 723,00 14 398 993,89 2 118 000,00 4 014 570,00 426 119,71 0,00 667 000,00 24 335 341,44 24 335 341,44 0,00 0,00

-11 674,10 -11 674,10 -11 674,10 -10 500,00 -1 174,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 674,10 11 674,10 11 674,10 10 500,00 1 174,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 934 748,04 38 599 406,60 31 373 716,89 16 974 723,00 14 398 993,89 2 118 000,00 4 014 570,00 426 119,71 0,00 667 000,00 24 335 341,44 24 335 341,44 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok

przed zmianą 2 886 072,82
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 886 072,82

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5953


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-07T11:33:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




